
 

 

 
 

 

 

 

INSCRIPTION AU TOURNOI 
Nom de l'équipe :       
Classe :        
Couleur de chandail :       
Responsable :        
Téléphone :       
Cellulaire :       
Courriel :       

Nom des joueurs et du 
gardien : 

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       
7. Réserviste       

Les règlements du tournoi sont disponibles sur www.tournoi.com  

Lieu : Aréna de Lac-Etchemin 

Date : 31 mars et 1er avril 2017 

Coût : 180 $ par équipe 

Pour information : José Poulin  
       418 625-4521 #229                     
munetchemin.jp@sogetel.net 

Veuillez transmettre votre formulaire d'inscription avec votre paiement de 180 $ avant le 17 mars 2017 : 

 Par chèque à l'ordre de la Municipalité de Lac-Etchemin au 208, 2e Avenue Lac-Etchemin G0R 1S0 
  

 Via Desjardins en sélectionnant le fournisseur "Municipalité de Lac-Etchemin - Activités loisirs" et 
indiquer votre numéro de téléphone comme numéro de référence.  Transmettre ce formulaire à 
munetchemin.lsh@sogetel.net. 
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